

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นางวันดี เพชรสุข ขนาด 2 ช่อง

หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ช่วงที่ 1.ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 42.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2.แยกซ้ายทางขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 165.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	207.00	1.79	370.53	1.3624	2.44	505.08
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.35	550.16	5,694.16	1.3624	749.54	7,757.74
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	207.00	376.77	77,991.39	1.3624	513.31	106,255.17
4	CONTRACTION JOINT	ม.	15.00	153.51	2,302.65	1.3624	209.14	3,137.10
					<b>86,358.73</b>			<b>117,655.09</b>

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= **86,358.73**


[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง


= **1.3624**


[3] คิดเป็นราคากลาง

= **117,655.09**

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางลักสรดา สิงห์อำพล)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวมินทร์ลดา อนันแก้ว)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสตีตย์พร เขียวจันทา)